СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017  №74/4М

Об итогах работы Комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав Молжаниновского
района за 9 месяцев 2017 года

           Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Захаровой Е.С. о работе по исполнению Закона города Москвы от 28.09.2005 года №47 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Совет депутатов муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве решил:
         1.Информацию исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский о работе по исполнению Закона города Москвы от 28.09.2005 года №47 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» принять к сведению.
         2. Отметить, что до 25.09.2017г. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав не в полной мере взаимодействовала с учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
         3. Рекомендовать Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав активизировать работу с учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, находящимися на территории муниципального округа Молжаниновский.
        4. Усилить взаимодействие и контроль за учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, находящимися на территории муниципального округа Молжаниновский.
       5.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       6. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве  Катаева В.Ф.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                         В.Ф. Катаев